
                                                                                                 

                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Αθήνα, 12/8/2021
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ           Α.Π. : 60796
                                         

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΠ. ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση:          Σταδίου 27
Τ.Κ.                        10183 Αθήνα
Πληροφορίες:      Δ. Τρομπούκη
E-mail:                  d.trobouki@ypes.gr
Τηλέφωνο:            213 -1364327
FAX:                       213 -1364383

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση  της  υπ.  αρ.  37539/19.5.2021  (ΑΔΑ:  9ΥΤ946ΜΤΛ6-2ΛΙ)
«Συγκρότηση του Πειθαρχικού Συμβουλίου στην Περιφέρεια Θεσσαλίας» Υπουργικής
Απόφασης

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α)  Του  άρθρου  146Β  του  ν.  3528/2007  (ΦΕΚ  26  Α΄)  «Κύρωση  του  Κώδικα
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ»,  όπως
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

β)Των α ́ρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α ́ ), ο ́πως ισχύει.

γ) Του Π.∆. 81/8.7.2019 (ΦΕΚ 119 Α ́) «Σύσταση, συγχω ́νευση, μετονομασι ́α και

κατα ́ργηση Υπουργει ́ων και καθορισμο ́ς των αρμοδιοτη ́των τους – Μεταφορα ́
υπηρεσιω ́ν  και  αρμοδιοτη ́των  μεταξυ ́ Υπουργει ́ων»

δ)  Του  Π.Δ.  2/4.1.2021  (ΦΕΚ  2  Α΄)  “Διορισμός  Υπουργών,  Αναπληρωτών
Υπουργών και Υφυπουργών”

ε) του Π.∆. 84/2019 αρ.  12 «Σύσταση και κατα ́ργηση Γενικω ́ν Γραμματειω ́ν και

Ειδικών Γραμματειω ́ν / Ενιαι ́ων ∆ιοικητικω ́ν Τομε ́ων Υπουργει ́ων» (ΦΕΚ Α ́ 123)

στ)  του  Π.∆.  141/23.11.2017  (ΦΕΚ  180  Α  ́)  «Οργανισμο ́ς  Υπουργει ́ου

Εσωτερικω ́ν»,  ο ́πως  ισχυ ́ει.  

2. Την αριθμ. 58591/9.8.2019 Απο ́φαση του Πρωθυπουργου ́ και του Υπουργου ́
Εσωτερικω ́ν «Ανα ́θεση καθηκο ́ντων σε θε ́ση μετακλητη ́ς Γενικη ́ς Γραμματε ́ως 

Ανθρώπινου  ∆υναμικου ́ ∆ημοσι ́ου  Τομε ́α  του  Υπουργει ́ου  Εσωτερικω ́ν
(ΥΟ∆∆/593).  

mailto:d.trobouki@ypes.gr
ΑΔΑ: 6ΠΥΚ46ΜΤΛ6-8ΥΤ



3.  Την  υπ.  αριθ.  36610/24-9-2012  (ΦΕΚ  2700  Β΄)  Απόφαση  του  Υπουργού
Εσωτερικών «Σύσταση των Πειθαρχικών Συμβουλίων στις Περιφέρειες» 
4.  Το  υπ.  αριθ.  36/20.1.2021  aπόσπασμα  πρακτικού  του  Δευτεροβάθμιου
Πειθαρχικού Συμβουλίου.
5. Την υπ. αρ.  37539/19.5.2021 (ΑΔΑ: 9ΥΤ946ΜΤΛ6-2ΛΙ) Υπουργική Απόφαση
«Συγκρότηση του Πειθαρχικού Συμβουλίου στην Περιφέρεια Θεσσαλίας»
6.  Το υπ.  αρ. 25/4.8.2021 έγγραφο του Πειθαρχικού Συμβουλίου Υπαλλήλων
ΟΤΑ  α  και  β  Βαθμού  Περιφέρειας  Θεσσαλίας,   με  το  οποίο  ζητείται  η
αντικατάσταση  του  Χαράλαμπου  Παπαδόπουλου,  τακτικού  μέλους  του
Πειθαρχικού  Συμβουλίου  της  Περιφέρειας  Θεσσαλίας,  βάσει  της  υπ.  αρ.
37539/19.5.2021  (ΑΔΑ:  9ΥΤ946ΜΤΛ6-2ΛΙ)Απόφασης  Υπουργού  Εσωτερικών,
λόγω συνταξιοδότησης.
7.  Το γεγονός ότι  δεν προκαλείται  δαπάνη από τις  διατάξεις της παρούσας
απόφασης σε βάρος του προϋπολογισμού της οικείας Περιφέρειας.
    
 Απόφαση

Τροποποιούμε την υπ. αρ. 37539/19.5.2021 (ΑΔΑ: 9ΥΤ946ΜΤΛ6-2ΛΙ) «Συγκρότηση του
Πειθαρχικού  Συμβουλίου  στην  Περιφέρεια  Θεσσαλίας»  Απόφαση  του  Υπουργού
Εσωτερικών ως εξής:

Ορίζουμε ως τακτικό μέλος τον Εμμανουήλ Βασιλείου,  Προϊστάμενο Διεύθυνσης του
Δήμου Λαρισαίων (για τις  περιπτώσεις υπαλλήλων των ΟΤΑ α βαθμού των νομών
Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας και Τρικάλων), σε αντικατάσταση του Χαράλαμπου
Παπαδόπουλου.

Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ. αρ. 37539/19.5.2021 (ΑΔΑ: 9ΥΤ946ΜΤΛ6-2ΛΙ) Απόφαση μας.

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                     Μ. ΒΟΡΙΔΗΣ
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΥΚ46ΜΤΛ6-8ΥΤ


		2021-08-16T13:33:01+0300
	Athens




